
مهری رنجبر
روزنامهنگار

لیگ ملت ها

گزارش خبری
جامانده از شهرآورد

دمیر: بسکتبال ایران در دوران افت است
پریسا غفاری / هاکان دمیر، سرمربی تیم ملی بسکتبال 
که بعد از ثبت قرارداد با فدراسیون ایران به ترکیه 
برگشته است روز جمعه 19 خرداد دوباره به تهران 
برمی گردد تا تمرینات را به همراه دو دستیار ترکیه ای 
حود استارت بزند.او در مصاحبه با خبرگزاری آناتولی 
گفته است: »از مدت ها پیش به دنبال هدایت یک 
تیم ملی بودم. تنها نقطه منفی این است که شناختی 
از بسکتبال آسیا ندارم اما بسکتبال جهان را می شناسم. 
تیم ملی ایران قرار است در جام جهانی و المپیک 
آسیایی به میدان برود و حضور در ایران تجربه خوبی 
خواهد بود.« او با اشاره به همگروهی ایران با تیم های 
قدرتمند اسپانیا و برزیل در جام جهانی و مصاف با 
ساحل عاج که کیفیتی مشابه با ایران دارد، می گوید: 
با تمام توان تلاش خواهیم کرد تا از دور گروهی صعود 
کنیم. اگر نتوانستیم، می توانیم در بین تیم های آسیایی 
برنده باشیم چراکه اگر اول شویم، می توانیم سهمیه 
مستقیم به المپیک را کسب کنیم. اولین هدف ما 
شرکت در المپیک است اما اگر بتوانیم از گروه خود 
صعود کنیم و به جمع ۱۶ تیم پایانی راه پیدا کنیم، به 

موفقیت بزرگی رسیده ایم.«
سرمربی ترکیه ای در ادامه بسکتبال ایران را مانند تیم 
اروپایی صربستان می داند: ایران دارای یک فرهنگ 
بسکتبال است که می تواند بازیکنانی را تربیت کند. 
ایران به زیرساخت ها اهمیت می دهد اما کمی در 
درون خود محدود است. ایران بارها در مسابقات 
جهانی شرکت کرده است. با این حال، در سال  های 
اخیر آنها شاید شبیه به بسکتبال ما باشند. آنها به 
خصوص در سطح ملی، در دوران افت خود قرار دارند 
اما به تربیت بازیکنان ادامه داده اند.من به آنجا رفتم 
و دیدم که ایران واقعاً می خواهد از هیجان بسکتبال 
لذت ببرد. مدیریت بسکتبال ایران هم انتظارات زیادی 
از این جام جهانی و بازی های آسیایی دارد. بنابراین، یک 
مأموریت چالش برانگیز اما هیجان انگیز در انتظار ما 
در این تابستان خواهد بود.مربیگری در ایران موقعیتی 
است که همزمان، یک چالش و یک فرصت است.«

نقره آسیا سهم دختر دونده ایرانی
مدال نقره و برنز نازنین فاطمه عیدیان و سمیر 
اقبالی دونده های ۴۰۰متر و 3 هزار متر با مانع، دیروز 
مدال های ایران در قهرمانی جوانان آسیا را سه تایی 
کرد. عیدیان در 400 متر با مانع دیروز با ثبت رکورد 
یک دقیقه و یک صدم ثانیه بعد از دونده ژاپنی 
از خط پایان رد شد و مدال نقره آسیا را به گردن 
انداخت تا بعد از محمدرضا ضیایی پرتابگر برنزی 
دیسک، دومین مدال آور دوومیدانی ایران در یینچئون 
کره باشد. دونده ژاپنی رکورد ۵۸.۹۲ثانیه 
را به نامش نوشت و مدال برنز هم به 
دونده قزاقستانی با ثبت حد نصاب 
۱:۰۰.۴۰دقیقه رسید. سمیر اقبالی دونده 
با  ۳۰۰۰متر 
هم  مانع 
رکورد  با 
قیقه  د  ۹ : ۰ ۷ . ۶ ۱

مدال برنز گرفت.

تغییر تصمیم سرمربی تیم ملی وزنه برداری

معتمدی و داوودی مسافران کوبا
سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران در تصمیم خود مبنی 
بر اعزام چهار یا پنج وزنه بردار به مسابقات بین المللی  
جایزه بزرگ کوبا تجدید نظر کرد. نواب نصیرشلال با 
نزدیک شدن به زمان برگزاری این مسابقات با تغییر 
تصمیم خود قصد دارد به همراه رسول معتمدی و علی 
داوودی به هاوانا برود تا در  جایزه بزرگ کوبا شرکت 
کند. به نظر می رسد سرمربی تیم ملی وزنه برداری پس 
از بررسی شرایط ملی پوشانی همچون سهراب مرادی و 
علی هاشمی که پیش از این از آنان به عنوان مسافران 
کوبا یاد می شد، به این نتیجه رسیده است که تنها 

معتمدی و داوودی را به این مسابقات اعزام کند.
رسول معتمدی ملی پوش دسته ۱۰۲ کیلوگرم که 
پس از مصدومیت در هفته اول فصل گذشته لیگ و 
جراحی کتفش در هیچ رویدادی شرکت نکرده بود، 
با حضور در هاوانا و وزنه زدن این امید را خواهد داشت 
تا شانس خود را برای شرکت در بازی های المپیک 

پاریس بیازماید. 
علی داوودی ملی پوش فوق سنگین و دارنده مدال نقره 
بازی المپیک توکیو دیگر وزنه بردار کشورمان است که با 
نظر نصیرشلال به کوبا می رود تا یک بار 
دیگر در انتخابی المپیک شرکت کند. 
داوودی با حضور در جهانی کلمبیا اولین 
حضور انتخابی المپیک پاریس را به نام 
خود ثبت کرده بود، پس از عدم حضور 
در  آسیایی کره جنوبی می رود تا دومین 
انتخابی را تجربه کند. کادر فنی 
تیم ملی که به دنبال شناسایی 
ترکیب ملی پوشان کشورمان 
فوق  دسته  در  بویژه 
سنگین برای شرکت 
در جهانی عربستان 
است پس از اعزام 
و  شریفی  یت  آ
علیرضا یوسفی 
به رقابت های آسیایی کره جنوبی، این 
فرصت را برای داوودی فراهم کرد تا پیش 
از این رقابت های مهم، در یک رویداد 

خارجی خود را محک بزند.
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ـــرش بـ

ققنوسی به نام ناهید

به ارزش یک دنیا

از عکس یادگاری با اسب تا هزاران موضوع دیگر

۱۰ پرسش از رئیس پلیس تهران

روز دربی، روی اسکوربرد ورزشگاه 
آزادی جمله ای با این مضمون 
حک شد: »مقدم فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ را به ورزشگاه آزادی 
گرامی می داریم.« این جمله زمانی 
روی اسکوربرد به نمایش درآمد 
که تماشاگران بی هیچ ترس و 
ابایی، رکیک ترین فحش های 
ممکن به »زبان فارسی« را 
نثار دروازه بان تیم ملی 

ایران می کردند.
شد  ب  خو چه 
که رئیس پلیس 
آزادی  در  پایتخت 
تا  د  بو نشسته 
شاهد  نزدیک  از 
ه  زشگا ور ئم  جرا
چشم  با  و  باشد 
خود پرتاب سنگ 
و بطری را ببیند و با 
گوش  خود ناسزا ها 
را  هنجارشکنی ها  و 
بشنود. چندماه قبل، 
سردار رادان فرمانده 
نیروی انتظامی کشور 
در بدو شروع کار، به 
و  تمام خلافکاران 
افراد شرور اولتیماتوم 
داد تا معلوم شود 
رویکرد پلیس به 
معضلات و مشکلات 
جامعه تغییر کرده؛ 
با این رویکرد، از 
رئیس پلیس تهران 
چند سؤال داریم:

آیا او هم فحش های رکیکی  1
که به علیرضا بیرانوند داده 

شد را شنید؟
آیا رئیس پلیس تهران هم  2
در  حاضران  تمام  مثل 
ورزشگاه، پرتاب سنگ و بطری را با 
چشم خود دید؟ بعد از تماشای این 
صحنه ها، همه آنهایی که از این 
ناهنجاری خسته شده اند، حتماً با 
خود گفتند که ای کاش من رئیس 
پلیس تهران بودم تا این جماعت 
نادان و بی شعور را ادب می کردم. آیا 
رئیس پلیس پایتخت برای لحظه ای 
با خودش فکر نکرد که این چه 
بلبشویی است و پلیس و یگان ویژه، 
باید به طور ویژه و خاص با خاطیان 
برخورد کنند؟ طرح پلیس برای 

جمع کردن این بساط چیست؟
رئیس پلیس تهران جرأت  3
ی  عضا ا ز  ا یکی  د  ر ا د
خانواده اش را در چنین جوی به 

استادیوم بفرستد؟
مسئول استقرار تماشاگران  4
در طبقه دوم روی سکوهای 
در حال ترمیم که تکه های سنگ و 
بتن زیرپای تماشاگران قرار داشت، 
چه کسی است؟ وقتی پرتاب 
بطری ها و اشیای خطرناک به زمین 
اوج گرفت، برای همه این پرسش 
ایجاد شد که تماشاگران هنگام 

ورود چطور بازرسی بدنی شده اند 
که بطری و ترقه به ورزشگاه رسیده؟ 
چرا آنها باید جایی بنشینند که 
سنگ و بتن های کوچک و بزرگ 
برای پرتاب از طبقه دوم به سمت 

زمین دم دست شان است؟
اگر رئیس پلیس در حال  5
عبور از خیابان، گروهی را 
مشغول فحاشی، عربده زدن و 
استفاده از فحش و ناسزا ببیند، چه 
واکنشی نشان می دهد؟ فحاشی در 
خیابان جرم است اما در استادیوم 

همه آزادند؟
بلبشوی  پلیس  رئیس  6
مراسم اهدای جام را هم 
احتمالاً نظاره گر بود؛ چگونه پلیس 
به آن همه آدم متفرقه اجازه ورود به 
محوطه چمن را می دهد؟ مسئول 
برقراری نظم در ورزشگاه چه کسی 
است؟ مگر پلیس بخشی از درآمد 
یک مسابقه را برای برقراری نظم 

دریافت نمی کند؟
چرا برای برقراری نظم و  7
انضباط در ورزشگاه ها -چه 
آزادی و چه هر ورزشگاه دیگری- 
نباید پلیس هایی تربیت شوند که 
قوانین و اصول حرفه ای برگزاری 
یک مسابقه را بدانند و با آئین نامه 
برگزاری بازی ها آشنایی کامل 
داشته باشند؟ بگذریم از اتفاق 
بدی که میان خبرنگاران و پلیس 

بین دو نیمه رخ داد!
پلیس ورزشگاه باید صاحب  8
ابزارها و امکاناتی شود که 
شاید داخل شهر به چنین ابزارهایی 
نیاز نباشد. از خیلی ها پرسیدیم که 
فلسفه حضور پلیس با اسب 
پیرامون ورزشگاه چیست؟ حتی 
خود پلیس هایی که اطراف ورزشگاه 
حضور داشتند هم به درستی 
از  تعدادی  چرا  نمی دانستند 
همکاران آنها بر اسب سوارند و قرار 
است چه اتفاقی را سوار بر اسب 
رقم بزنند! نتیجه این شد که 
یک ساعت مانده به بازی، این 
حیوانات زبان بسته که ظل آفتاب 
روی آسفالت و زمین سخت این سو 
و آن سو کشیده شدند، به دستاویزی 
برای عکس یادگاری هواداران تبدیل 

شوند!
یک ماشین بنز سیاه رنگ با  9
پرچم اسپانیا که روی گلگیر 
 VVIP جلو نصب شده، کنار ورودی
پارک بود؛ حتماً مقاماتی از سفارت 
اسپانیا برای تماشای دربی در 
ورزشگاه آزادی بودند. هیچ مسأله ای 
در ذهن رئیس محترم پلیس تهران 
شکل نگرفت که خارجی هایی 
-همین چندتایی که با ماشین 
پلاک دیپلماتیک- که به آزادی 
آمده اند، درباره بلبشوی ورزشگاه و 
نقش پلیس با خود چگونه فکر 

می کنند؟
پرسش دهم را بقیه از رئیس  10
پلیس بپرسند، اگرچه هزاران 
پرسش دیگر وجود دارد؛ از قدیم 
گفته اند »سری که درد نمی کند، 

دستمال نمی بندند«.

سعید زاهدیان
روزنامهنگار

 شروع سخت والیبال ایران 
در سرزمین آفتاب

 نبرد بزرگ 
با سامورایی ها

دوباره لیگ ملت ها شد و روزهای هیجان انگیز 
والیبالی. روزهایی که تیم ملی والیبال هوادارانش را 
پای تلویزیون میخکوب می کند. آن هم برای بازی های 
سرنوشت ساز که هر امتیازش تیم را به بلیت پاریس 
نزدیک تر می کند. شاگردان بهروز عطایی که سال 
سخت وشلوغی دارند، کار برای امتیاز رنکینگ جهانی 
و هت تریک سهمیه المپیک را از سرزمین آفتاب تابان 
استارت می زنند. از هفته اول لیگ ملت ها و نبرد 
بزرگ مقابل ژاپن، آماده ترین تیم جهان. تیم ملی 
والیبال ایران که این هفته با تیم های ژاپن، اسلوونی، 
فرانسه، لهستان، صربستان، چین و بلغارستان در 
گروه دوم قراردارد، بازی چین و بلغارستان در ناگویا، 
ناقوس جنگ لیگ ملت ها را به صدا درمی آورد. 
ایرانی ها ساعت 14:10 دقیقه در دومین بازی به زمین 

می روند. بازی که برای ایرانی ها شروع داغی در لیگ 
ملت هاست. آن هم در جدال با رقیبی که با هفتمی 
رنکینگ جهانی فعلاً شرایط بهتری دارد و حتی شانس 
بیشتری برای صعود به المپیک پاریس. نتیجه این 
بازی هم در رتبه دو تیم برای رنکینگ جهانی شان 
تأثیر زیادی دارد. از تیم ژاپن چه خبر؟ سامورایی ها 
که استارت تحول را با فیلیپ بلین فرانسوی برای 
المپیک توکیو زدند و زهرشان را همانجا با حذف نسل 
طلایی به ایران زدند و هر روز هم خطرساز تر می شوند. 
مرور بازی های دو تیم در دوره های قبل لیگ ملت ها 
نشان می دهد، وضعیت ژاپنی های سختکوش خیلی 
بهتر از بلندقامتان ایران است. دو تیمی که از بازی 
در چهار دوره قبل لیگ ملت ها، ۴۱۶ دقیقه با هم 
بازی کرده اند که سه بار ژاپنی ها برنده بودند و یک 
بار ایرانی ها. بازی ایران همیشه مقابل ژاپن سخت 
بوده، به همین خاطر بهروز عطایی سرمربی تیم 
ملی والیبال، به آمادگی رقیب تیمش اعتراف می کند: 
»بدون شک ژاپن آماده ترین تیم لیگ ملت ها است. 
تنها تیمی که تا قبل از بازی با ما ۱۰ بازی تدارکاتی داشته 
و با اطلاعات خوبی که دو تیم از هم دارند بازی امروز 

ما مقابل ژاپن را سخت می کند.
همه تلاش مان را انجام می دهیم تا با بهترین عملکرد 
مردم از این بازی یعنی گل سرسبد تقابل تیم های 
آسیایی، لذت ببرند. بهروز عطایی برای اینکه طلسم 
شروع بد را بشکند، با اطلاعاتی که آنالیزورش از 
حریف به او داده باید برنامه ای به تیمش بدهد تا بتواند 
ژاپنی های خستگی ناپذیر را در خانه شان زمینگیر کند. 
البته برای تحقق این کار باید دریافت اول تیم که پاشنه 
آشیل همیشگی والیبال ایران محسوب می شود در نبود 

میلاد عبادی پور خوب کار کند.
شناخت خوب یوجی نیشیدا، توموهیرو یاماموتو، 
یوکی ایشیکاوا و موتوکی ایرو ستاره های والیبال ژاپن 
و سرمربی فرانسوی اش از والیبال ایران، شرایط را برای 
شاگردان عطایی سخت تر می کند. هرچند بلین هم 
درباره بازی سخت با همقطار ایرانی اش موافق است: 
»همیشه بازی سختی مقابل تیم ملی والیبال ایران 
داشتیم و می دانیم که امروز هم کار سختی مقابل 

این تیم داریم.«
باید صبر کرد و دید، جدال داغ دو مدعی آسیایی را چه 

تیمی با چه ترفندی می برد.

 قصه مسی و پاریس 
به سر رسید

لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی 
دقیقاً  ژرمن  سن  پاری  تیم 

مطابق انتظار از جمع پاریسی ها 
جدا شد. لئو آگوست 2020 راهی لیگ 

یک فرانسه شد، او در اولین فصل حضورش 
نتوانست انتظارات را برآورده کند، دومین فصل اما همه چیز 
متحول شد و او تازه همان مسی همیشگی شد. لئو  در مجموع 
2 فصل با 32 گل و 35 پاس گل در 74 بازی آمار درخشانی از خود 
به جای گذاشت. او دوبار فاتح لیگ شد و یک بار هم قهرمانی 
در سوپر کاپ فرانسه را تجربه کرد. مسی هم مثل خیلی دیگر از 
ستاره های پاری سن ژرمن، به امید جذب لیگ قهرمانان اروپا 
جذب شد، اما شرایط مطابق میل سران باشگاه  پیش نرفت. 
حتی بعد از جام جهانی هم وضعیت ستاره آرژانتینی روز به روز 
بدتر و رابطه او با هواداران  شکرآب تر شد؛ هواداران که مسی را 
باعث و بانی ناکامی در لیگ قهرمانان می دانستند هر بازی او 
را هو می کردند تا جدایی این ستاره از تیم روز به روز جدی تر 
شود. حالا شائبه های حضور مسی در دو تیم الهلال عربستان 

و بارسلونا به گوش می رسد.

 فوتبال، زلاتان را 
از دست داد

زلاتان ابراهیموویچ ستاره تیم 
میلان از دنیای فوتبال خداحافظی 

کرد. او در پایان دیدار این تیم مقابل 
هلاس ورونا، در سخنرانی ای که در سن 

سیرو داشت بازنشستگی خود را اعلام کرد تا 
فوتبال یکی دیگر از ابرستاره های خود را از دست بدهد. زلاتان 
که به اخلاق خاص و مصاحبه های منحصر به فردش شهرت 
دارد، فوتبالش را در مالمو آغاز کرد و طی ۲۴ سال حضور در 
بالاترین سطح فوتبال دنیا، پیراهن تیم های مطرح زیادی مثل 
آژاکس، یوونتوس، اینتر، بارسلونا، میلان، پاری سن ژرمن، 
منچستریونایتد و لس آنجلس گلکسی را به تن کرد و گل های 
پرشمار و ارزشمندی را به ثمر رساند. زلاتان در ژانویه ۲۰۲۰ پس 
از پایان قراردادش با لس آنجلس گلکسی، به صورت آزاد به 
میلان بازگشت و یکی از ارکان اصلی پروژه بازگرداندن این تیم 
به روزهای اوج بود. ابراهیموویچ پس از آنکه بخش بزرگی از 
فصل را به دلیل مصدومیت از دست داد، با مدیران میلان بر 
سر تمدید نکردن قراردادش و پایان همکاری به توافق رسید و 
ترجیح داد دیگر به بازی کردن ادامه نداده و بازنشسته شود.

پایان میهمانی راموس 
در پارک دو پرنس

در  راموس  میهمانی سرخیو 
پاری سن ژرمن به پایان رسید.

مدافع پاریسی ها هم جزو بازیکنانی 
بود که فقط بخاطر بالا بردن کاپ قهرمانی  

لیگ قهرمانان اروپا جذب شد، هدفی که هیچ 
وقت به سرانجام نرسید تا او از پارک دو پرنس خداحافظی کند. 
این ستاره که از جولای 2021 با ترک رئال به پاریس پیوست، یکی 
از بهترین مدافعان جهان بوده که در مجموع 57 بازی، 5 گل هم 
برای این باشگاه به ثمر رساند. در آخرین حضور راموس در این 
تیم و آخرین بازی فصل هم،  او با گلزنی از خود یادگاری به جا 
گذاشت اما نتوانست مانع از شکست پاری سن ژرمن شود تا 
این تیم با باخت 2-3 مقابل کلرمون، تنها با یک اختلاف امتیاز 
نسبت به لانس قهرمان شود. بعد از اعلام رسمی پاری سن 
ژرمن، راموس هم در اینستاگرام خود با انتشار پستی، جدایی 
خود را  تأیید و از هواداران و باشگاه تشکر کرد. طبق گزارشی از 
رلوو، سرخیو راموس پیشنهاداتی از سعودی ها دریافت کرده 
است و احتمال دارد که مقصد بعدی کاپیتان سابق کهکشانی ها، 

فوتبال باشگاهی عربستان باشد.

 وداع کریم 
با کهکشانی ها

کریم بنزما بعد از 14 سال از 
رئال مادرید جدا شد. پیشنهاد 

چشمگیر الاتحاد عربستان بالاخره 
کاپیتان 35 ساله رئال را وسوسه کرد تا 

او بعد از همفکری با اطرافیان خود، به دوران 
پرافتخارش در این باشگاه پایان بدهد. کریم حالا بعد از 25 

جام مختلف و 5 قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، به عنوان 
پرافتخارترین بازیکن و دومین گلزن برتر تاریخ رئال مادرید 
از جمع کهکشانی ها جدا شد. او در آخرین بازی خود هم 
مقابل اتلتیک بیلبائو گلزنی کرد تا مأموریتش  در رئال را 
با گلزنی به اتمام برساند. حالا طبق شنیده ها کریم با 
الاتحاد عربستان تا سال 2025 به توافق رسیده است و این 
بار باید مأموریت خود را در سرزمینی دورتر از اسپانیا از سر 

بگیرد. فابریزیو رومانو، خبرنگار سرشناس هم با توئیتی 
این خبر را رسماً اعلام و تأکید کرد که کاپیتان پیشین رئال 
مادرید بعد از حضور در مراسم خداحافظی این باشگاه راهی 

عربستان می شود. الاتحاد برای جذب بنزما سالی ۲۰۰ میلیون 
یورو به این بازیکن پرداخت می کند.

طلای کیانی

فائزه زمانی
روزنامهنگار

شیاپ چانگ

 
خورشید ناهید کیانی بالاخره در باکو طلوع کرد، ستاره تیم ملی 
تکواندو بانوان بعد از بی مهری های اخیر فدراسیون و حذف 
موقتی، 3دوره ناکامی در مسابقات جهانی و یک المپیک پرحرف 
و حدیث، پاداش صبر و استقامتش را با مدال طلای مسابقات 

جهانی، در شیاپ چانگ باکو گرفت.
هرچه بود این خانه نشینی موقت جواب داد و تاریخ حالا 
اولین طلای بانوان ایران در مسابقات جهانی را به نام ناهید 

کیانی نوشت.
بعد از نمایش ناامید کننده تیم های ملی تکواندو مردان و زنان 
در مسابقات جهانی و تنها کسب 2 برنز توسط متین رضایی 
و آرین سلیمی، طلای کیانی درآخرین لحظات جور کل تیم را 
کشید تا شاید طعم گس این عملکرد ناامید کننده تا حدودی 

از یادها برود.
در نگاهی کوتاه به عملکرد مینو مداح سرمربی تیم ملی تکواندو 
بانوان، می بینیم که از 7 وزن، 5 تکواندو کار او در همان دور اول 
و یک هوگوپوش هم در دور یک هشتم نهایی حذف شدند، 
این وسط طلای کیانی فرشته نجات مداح شد تا شاید ادامه 

حضورش در تیم ملی را ضمانت کند.
تیم ملی مردان هم که همین 3ماه پیش در مسابقات مکزیک 

3 برنز گرفته بود، نه تنها در این دوره عملکرد بهتری نداشت 
که 3 برنزش به 2 برنز کاهش پیدا کرد. تیم حالا با 3 پله 
سقوط نسبت به مکزیک در جایگاه دوازدهم قرار گرفت تا 
صدای بی جانی تکواندو ایران بلند تر از همیشه به گوش 

برسد، درحالی که زنگ خطر تکواندو ایران مدت هاست شنیده 
می شود، این بار در فاصله چندماه تا بازی های آسیایی هانگژو 
و انتخابی المپیک پاریس، باید چشم را به روی واقعیت ها باز 
غ از همه  کرد تا سر تیم ملی در مسابقات آتی بی کلاه نماند. فار

چیز، درخشان ترین نکته برای ما در مسابقات جهانی همین 
صید طلایی غیرمنتظره کیانی است، که حداقل ما را در یک 

وزن به المپیک امیدوار می کند.
به خاطر  مقطعی  فدراسیون  مسئولان  گفته  به  کیانی 
بی انضباطی ها کنار گذاشته شد، او خاموش ماند اما خاموش 
نشد تا از دل تاریک ترین روزهای خانه نشینی، ققنوس وار 
طلایی ناب را از بام قله دنیا سوغاتی بیاورد و آبروی فدراسیون 
ساعی را یک تنه بخرد. البته فراموش نکنیم که قبل از شروع 
مسابقات جهانی، آفت به اردوی تیم ملی مردان زد و با مثبت 
شدن تست دوپینگ 2 ملی پوش، تیم در شوک فرو رفت. اما 
ورزش قهرمانی است و هزار جورداستان، در چنین موقعیت هایی 
است که هنر مدیریت ورق را برمی گرداند و با کنترل همه چیز، 
شرایط را در دست می گیرد، کاری که فدراسیون ساعی نکرد و 
با بهانه جویی فقط ماجرای دوپینگ را کش داده و آن را توطئه 

خواندند تا حواشی ادامه پیدا کند.
مسئولان فدراسیون احتمالاً حالا پشت این طلا سپر می گیرند، 
اما گیرم تیزی نوک پیکان منتقدان کند شود، این بهانه 
جویی ها و قایم باشک بازی ها وفا نمی کند و قطعاً یک جا 

تکواندو ایران را با کله زمین می زند.
بعد از این طلای تاریخی دوست داشتیم حس و حال 

ناهید را از زبان خودش بشنویم، اما خطش واگذار شده 
بود، در اتفاقی عجیب روابط عمومی فدراسیون شماره 

جدید کیانی را نداشت، از طریق مینو مداح سرمربی 
تیم ملی تکواندو بانوان، پیگیر شماره او شدم، که 

مداح گفت: »خط او خاموش است 
و کلاً در هیچ شبکه مجازی ای 

حضور ندارد!«
 


